收益分配金額公告

公告日期：中華民國 112年 3月 9日

公告字號：(112)第一金投信字第 142號

主旨：公告本公司經理之境內系列月配息基金（以下稱月配息基金）受益權單位 112 年 2 月份收益分

配事項。

依據：依基金證券投資信託契約之收益分配相關條文規定辦理。

公告事項：

一、收益分配金額及計算方式：依月配息基金收益分配基準日發行在外之受益權單位總數平均分配計

算。

二、月配型基金之每受益權單位配息金額：

基準日 112/2/24 除息日 112/3/1
發放日/轉入

再投資申購日
112/3/10

基金名稱 每受益權單位配息金額

第一金全球非投資等級債券證券投資信託基金（原名

稱：第一金全球高收益債券證券投資信託基金）(本基

金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源

可能為本金)

新台幣 0.0356元
新台幣

N 級別
0.0356元

美  元 0.0327元
美  元

N 級別
0.0327元

人民幣 0.0404元
人民幣

N 級別
0.0404元

第一金大四喜收益組合證券投資信託基金（本基金之配

息來源可能為本金）

新台幣 0.0320元
新台幣

N 級別
0.0320元

美  元 0.0320元
美  元

N 級別
0.0320元

第一金全球水電瓦斯及基礎建設收益證券投資信託基

金（本基金之配息來源可能為本金）

新台幣 0.0476元
新台幣

N 級別
0.0476元

美  元 0.0495元
美  元

N 級別
0.0496元

第一金美國 100大企業債券證券投資信託基金（本基金

有一定比重得投資於非投資等級之高風險債券且配息

來源可能為本金）

新台幣 0.0273元
新台幣

N 級別
0.0273元

美  元 0.0280元
美  元

N 級別
0.0280元

     (接下頁)

    (承上頁)

基金名稱 每受益權單位配息金額

第一金全球富裕國家債券證券投資信託基金(本基金有

一定比重得投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金）

新台幣 0.0284元
新台幣

N 級別
0.0284元

美  元 0.0274元
美  元

N 級別
0.0274元

人民幣 0.0274元
人民幣

N 級別
0.0274元

第一金台灣核心戰略建設基金(本基金配息來源可能為

本金)
新台幣 0.0300元

新台幣

N 級別
0.0300元

三、收益分配發放方式：

收益分配之給付應以受益人為受款人之記名劃線禁止背書轉讓票據或匯款方式為之。每月收益分

配之給付金額未逹各月配息基金之公開說明書所訂定之金額，受益人(除透過投資型保單或基金

銷售機構以自己名義為投資人申購基金者外)同意經理公司以該收益分配金額再申購同基金同類

型受益權單位。配息組成項目相關說明，請至經理公司網站的基金配息頁面查詢。

四、收益分配之地點：台北市民權東路三段 6號 7樓(第一金投信)。

五、如遇不可抗力之因素，致發放日及轉入再投資申購日無法完成收益分配事項，則順延至次一營業

日辦理。

六、特此公告。